
6
Město Příbram Pro jednániZM

Sjbor : ovv " dne: 29.04.2019

Název bodu jednání:
Vzdáni se funkce přisedici Okresního soudu v Příbrami

Předkládá:

Zpracoval:

Projednáno:

Napsala:

Rada města

Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OVV

v RM dne 01.04.2019, usn.č.269/2019

Iva Černohorská

Text usneseni RM:

R.usn.č.269/2019
Rada doporučuje ZM

vzít na vědomí vzdání se funkce př/sed/c/ Okresního soudu v Příbrami pani

Návrhy na usneseni:
ZM bere na vědomi

vzdáni se funkce přľsedicÍ Okresního soudu v Příbrami paní

Důvodová zpráva:

Dne 06,03.2019 bylo doručeno na Město Příbram oznámeni čj. MěÚPB 24689/2019 pani
o vzdáni se funkce přisedici Okresního soudu v Příbrami, viz

přibha.

k výše uvedenému sdělujeme:
Zákon č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přisedIcich a státní správě soudů a o změně některých
dalších zákonů, § 98 stanoví, že:
l) Př/sedlcl se může své funkce vzdát.
2) Funkce př/sed/clho zanikne dnem nás/eduj/clm po dni, v němž bylo oznámení př/"sed/c/ho o vzdání
se funkce doručeno zastupitelstvu, které ho do funkce zvolilo.

Doručením zastupitelstvu města se v tomto případě rozumí doručeni městu Příbram.



OVV 0& e'-

Zastupitelstvo města Příbram

Město Příbram
Tyršova 108
261 01 Příbram I

C' Š WQ
MěÚ Příbram ,
3cručeno: 06. J: .2 C'" q
M.eUPB 24689/2019

Přílohy:
Č7úř.:

RII IIH

mmmes743b 1b84

V Přibrami dne 4. března 2019

Vzdání se fúnkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami

Od 22.4.1994 vykonávám funkci pň"sedící Okresního soudu v Příbrami, přiČcmŽ slib
podle § 62 odst. 1 zákona Č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích jsem sloŽila dne 22.4.1994.
Následně jsem byla opětovně zvolena a volební období mi konČí v dubnu 2021.

Již delŠí dobu jsem znaČně pracovně vytíŽena, zaměstnavatel má problém mC na zasedání
senátu uvolnit a musím se Ze zasedám' omlouvat. Jsem si vědoma, Že je v takovém případě pro
zdejší soud komplikované povolávat mě na soudní jednání.

Vzhledem k výše uvedcným skuteČnostem mám za to, Že již nemohu plnohodnotně
vykonávat fůnkci přísedící, proto se podle § 98 odst. 1 zákona Č. 6/2002 Sb., o soudech
a soudcích, vzdávám fůnkce přísedící Okresního soudu v Příbrami.

mepmes743b1b84


